
8Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.705

Joaquim A. de 
Magalhães
Maçon Â. Chaves

01/21

202100006078736 Iporá Osório R. de Lima 12/01 às 9h 28/12 até 8h59 de 12/01
202100006078819 Gercina B. Teixeira
202100006078645 Maria Barreto

202100006080031 Itapaci

Com. Esc. Raimundo 
A. Franco

12/01 às 13h 28/12 até 12h59 de 
12/01

Edmundo Rocha
Maria L. Martins
Mandinópolis

202100006075619

Jataí

Cons. Esc. 
C o o r d e n a ç ã o 
Regional de Educ. de 
Jataí

12/01 às 9h 28/12 até 8h59 de 12/01

Emília F. Carvalho
José F. Ferreira
João R. Moreira
Serafim de Carvalho

02/21 202100006075861 Con. Esc. 
C o o r d e n a ç ã o 
Regional de Educ. de 
Jataí
José L. Almeida

04/21 202100006075855

Cons. Esc. 
C o o r d e n a ç ã o 
Regional de Educ. de 
Jataí
Frei Domingos
Washington B. 
França
Alcântara de 
Carvalho
José M. Vilela

01/21 202100006076105 Santa Helena Rafael Nascimento 12/01 às 13h 28/12 até 12h59 de 
12/01

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#275539#8#324957/>

Protocolo 275539

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#275452#8#324855>

PORTARIA Nº 0955, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2021

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 09 de fevereiro de 2021, 
publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 23.486, no 
uso de suas atribuições legais e usando da competência que lhe 
confere a Portaria nº 0084, publicada no Diário Oficial do Estado de 
Goiás nº 23.492, e tendo em vista o disposto no Processo SEI n. 
202100016036826, resolve:

Art. 1º  Designar o servidor  ERIVAL  DE SOUSA MELO,  
inscrito no CPF nº 000.141.891-27, Gerente da Gerência de 
Inteligência Estratégica - GEIE da Superintendência de Inteligência 
Integrada, para, sem prejuízo de suas atribuições, e no período 
de 27 de dezembro de 2021 a 14 de janeiro de 2022, responder, 
interinamente, pelas atividades do expediente da Superintendência 
de Inteligência Integrada desta Pasta, em substituição à 
servidora LILIANE ALBUQUERQUE AMORIM, inscrita no CPF nº 
565.209.561-04, titular da respectiva unidade, que estará em gozo 
de suas férias.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à 
Superintendência de Inteligência Integrada/SSP e à Gerência de 
Gestão e Desenvolvimento de Pessoas/SSP para conhecimento e 
demais providências.

AGNALDO AUGUSTO DA CRUZ
<#ABC#275452#8#324855/>

Protocolo 275452
<#ABC#275453#8#324856>

PORTARIA Nº 1020, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2021

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 09 de fevereiro de 2021, 
publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 23.486, no uso de 
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere 
a Portaria nº 0084, de 12 de fevereiro de 2021, publicada no Diário 
Oficial do Estado de Goiás nº 23.492, e tendo em vista o disposto 
no Processo SEI nº 202100016037232, resolve:

Art. 1º  Designar o servidor RICARDO SALGADO, inscrito 
no CPF nº 919.693.791-20, Bombeiro Militar, para, sem prejuízo 
de suas atribuições e no período de 3 de janeiro de 2022 a 22 
de janeiro de 2022, responder pelo expediente da Gerência de 
Compras Governamentais da Secretaria de Estado da Segurança 
Pública do Estado de Goiás, em substituição ao titular da referida 
Unidade Administrativa, o servidor THIAGO DE LUCENA GONDIM, 
inscrito no CPF nº 923.681.821-87, Bombeiro Militar, que por sua 
vez estará em gozo de Férias regulamentares.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e34a475d


